

Part time iş yağmuru

Üniversite öğrencilerine yönelik yarı zamanlı iş fırsatları hiç olmadığı kadar artmış durumda. Satış temsilciliğinden satranç öğretmenliğine binlerce iş fırsatı İK ve kariyer portallarında öğrencilerin başvurusunu bekliyor... TUĞÇE ALTINSOY

ÜNİVERSİTE yılları her ne kadar uzun gözükse de göz açıp kapayıncaya kadar geçiyor. Bu sürede özgeçmişini yararlı aktivite, staj ve iş deneyimleriyle dolduranlar için kariyer dünyasının kapısı aralanıyor. Diğerleriye kaybettikleri vakti geri kazanmakla uğraşıyor. Üstelik şu sıralar pek çok firma yarı zamanlı (part time) işe alımlar gerçekleştiriyor. Hatta ilanların sayısı geçen yıla göre artmış durumda. Bu da üniversite öğrencilerinin deneyim kazanması ve iş dünyasına adım atması için ciddi bir fırsat demek...

BİNLERCE AKTİF İLAN VAR

İK ve kariyer portalı Secretec.com'da 1 milyon 500 bin üniversiteli aday bulunuyor. Bu adayların 330 bini yarı zamanlı ilanlara başvuru yapıyor. Bu arada ilanlarda 2011 yılına göre yüzde 10'luk bir artış söz konusu. Şu anda 3 bin 500'ün üzerinde yarı zamanlı iş ilanı adayları bekliyor.

Öncelikle bu yıl önemli bir büyüme kaydeden perakende ve mağazacılık sektörünün satış temsilcisi, kasiyer gibi pozisyonlarda çok fazla sayıda eleman aradığını belirtelim. Yine dönemsel olarak düzenlenen fuar, kongre, konser ve festivallerin sayısındaki artış, öğrenci, yeni mezun ve yarı zamanlı iş arayışında olanlar için de yeni istihdam olanakları sunuyor. Ayrıca bu sektörlerde yalnızca öğrencilere değil işsiz olanlara da pek çok farklı iş olanağı söz konusu.

Bu yıl ilanlarda ilginç meslekler de dikkat çekiyor. Bunlar arasında özellikle satranç öğretmenliği, medya takip elemanı, çocuklara özel parti evi ve restoranlarda organizasyon elemanı gibi





İlanlarda en çok aranan sektörler

Sektör	Yüzde
Mağazacılık-Perakendecilik	18.47
Tekstil	10.89
Gıda	7.19
Sağlık-Hastane	6.33
Hizmet-İşletme servisi	5.80
İnşaat	5.76
Otomotiv	5.12
Eğitim	4.69
Çağrı merkezi	4.45
İmalat	4.30

Kaynak: Secretcv.com

farklı işler göze çarpıyor.

Yenibiris.com'un verilerine göre, yarı zamanlı iş ilanlarında en çok başvurulan pozisyonlarsa, satış temsilcisi, anketör, servis elemanı, stajyer, yönetici asistanı, veri giriş elemanı, müşteri temsilcisi, satış destek elemanı, grafiker ve eğitmen pozisyonları olarak öne çıkıyor.

B-FIT

Kendi merkezini açacaklara destek veriyor

Genel merkezinde üniversite öğrencilerine haftanın belli günlerinde yarı zamanlı çalışma olanağı sağlıyor. Ayrıca beden eğitimi ve spor yüksek okulu öğrencileri tüm Türkiye'de bulunan 214 b-fit merkezinde yarı zamanlı çalışma şansı buluyor. B-fit, üniversite üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencisi olmak ve haf-

En çok başvuru yapılan sektörler

Sektör	Yüzde
Mağazacılık-Perakendecilik	19
Tekstil	10.14
Ajans	10.07
Kozmetik	9.56
Hızlı tüketim malları	8.28
Halkla ilişkiler	4.35
Medya	3.66
Fuar ve organizasyon	2.92
Gıda	2.27
Çağrı merkezi	2.5
Turizm	2

Kaynak: Secretcv.com



Müberra YILMAZ ŞAHİN / DBE Davranış Bilimleri Enstitüsü, Uzman Psikolog, Danışman

"Hayatta kalma becerileri gelişiyor"

Kendi parasını kazanan, ailesinden uzakta, bambaşka insanlarla çıkar ilişkisi yürütebilen, zor müşterilerle veya zor iş arkadaşlarıyla başa çıkabilen öğrencilerin hayatta kalma becerilerinin daha çok gelişeceğini söyleyebiliriz. Özgüven artabilir, kişi kendi kendine yetebilir. Öğrenciyken, çoğu zaman okuldaki derslerde "Bunun bana ne faydası olacak ki" deriz. Ya da aksine, okulda gördüğümüz her şeyle iş hayatında aynen karşılaşacağımızı sanırız. Oysa çalışma yaşamı farklıdır. Çalışan olduğumuzda, ders olarak öğrendiğimiz, üfleyip püflediğimiz bir konunun bazen tam da işle ilgili olduğunu fark ederiz. Okurken çalışan öğrencilerin bütün bu yaşantıyı daha erken keşfetmesi ve daha çok öğrenmesi mümkün. Çalışmanın öğrencilerin kariyerine sağladığı bir başka katkaysa, işin temel basamaklarını, mutfağını görme şansı. Çoğu öğrenci, mezuniyetten sonra hak ettiği pozisyonda işe başlamayı hayal eder. Şansı yaver gidenler hayaline kavuşur. Ne var ki yola başından değil, ortadan başlamıştır. Öğrencilere yarı zamanlı iş imkanı sağlayan şirketler aslında onlara işin mutfağını görme şansı tanıyor. Okurken çalışan kişi, mezun olduktan sonra çalışmayacağı bir pozisyonda deneyimini zenginleştiriyor.



tanın üç günü işe gelmek gibi koşullar arıyor. Her yıl minimum 200 üniversite öğrencisi yarı zamanlı olarak b-fit'lerde çalışıyor. Bu sayı her geçen yıl artıyor.

Öğrencilerin yol ve yemek ihtiyaçları karşılanıyor. Ayrıca geldikleri günler için de ücret ödemesi yapılıyor. Üniversite öğrencilerine iş yaşamında aktif rol alarak kendilerini geliştirme fırsatı sunduklarına değinen b-fit Kurucu Ortağı Bedriye Hülya şunları söylüyor:

"Üniversite sonrasındaysa başarılı öğrencilere kadroya geçerek tam zamanlı çalışabiliyor. B-fit'te çalışan üniversite öğrencileri arasında daha sonra kendi merkezini açmak isteyenler de oluyor. Genel merkez olarak da kendilerine destek oluyoruz."

B-fit'te çalışmak isteyen üniversite öğrencileri b-fit.com.tr adresinden başvuru yapabiliyor.



DHL EXPRESS Her cuma günü masaj saati var

Dünya genelinde 100 bin, Türkiye'de 800'ü aşkın çalışanın görev yaptığı DHL Express'te yarı zamanlı iş fırsatları işe alım politikasında önemli yer tutuyor. Öğrenciyken DHL Express'le tanışan yarı zamanlı çalışanlar, kurum kültürü ve çalışma prensip-